

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**QUERETARO MOTORS S.A.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	WHEEL,20X8.5	10462	10462
1	PZA	WHEEL,20X8.5CASCO	725.49	725.49
2	PZA	SOPORTE,ASIENTO	1080	2160
1	PZA	SENSOR,VEL RDA DLNT	607.54	607.54
1	PZA	BASE-ANT RDO	17.84	17.84
1	PZA	MANGUERA RESPIRACION TAN	17.38	17.38
1	PZA	INTERRUPTOR CRISTAL TRASERO L.DER	105.09	105.09
1	PZA	SOPORTE TAPASOL	48	48
1	PZA	CUBIERTA, LLANTA	193	193
1	PZA	TAPASOL	798	798
8	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	106.32	850.56
1	PZA	LUZ-ANTINIEBLAS DLNT	791	791
1	PZA	LUZ-ANTINIEBLAS DLNT	791	791
1	PZA	VENTILADOR-REFRI MTR	1751.32	1751.32
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	44	44
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	34	34
1	PZA	FARO-(SIN BOMBILLA)	2709	2709
1	PZA	INSERTO-SUPERIOR DE LA REJILLA DEL RADIA	458	458
1	PZA	CUBIERTA-LUZ ANTINIEBLAS DLNT	225	225
1	PZA	CUBIERTA-LUZ ANTINIEBLAS DLNT	223	223
1	PZA	SOPORTE-SOP DLNT MTR	475.79	475.79
1	PZA	CONDENSADOR-A/C	3943.88	3943.88
1	PZA	SOPORTE-SOP DLNT MTR	561.88	561.88
1	PZA	EMBLEMA-RJA RAD	557	557
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2598	2598
1	PZA	BARRA-IMPCT PCHQ DLNT	1466	1466
1	PZA	RADIADOR-	3127	3127
1	PZA	CADENA-BMB/AG Y FLE BAL	372.08	372.08
1	PZA	KIT DE CUBIERTA,EXTERIOR DE LA UNIÓN DE	371.14	371.14
1	PZA	TENSOR BANDA MOTOR	475.73	475.73
1	PZA	CASSETE, CPL , ENCENDIDO	1148.5	1148.5
10	PZA	JUNTA BOMBA DE AGUA.	17.66	176.6
1	PZA	TENSOR BANDA DISTRIBUCION	484.62	484.62
1	PZA	SENSOR POSICION	921.89	921.89
1	PZA	TENSOR-FAJA DE TIEMPO	959.76	959.76
3	PZA	BOMBA DE AGUA.	594.91	1784.73
1	PZA	CUBIERTA,BANDA DE TIEMPO TRAS	176.27	176.27
2	PZA	KIT,VARILLA,INT,CAJA DIRECCION	325.37	650.74
2	PZA	ASPA-LPBS	180.19	360.38
1	PZA	CUBIERTA,LUZ ANTINIEBLAS DLNT	41	41
1	PZA	CUBIERTA,LUZ ANTINIEBLAS DLNT	41	41
2	PZA	PLUMA,LIMPIAPARABRISAS,IZQ.	95.29	190.58
1	PZA	PLUMA,LIMPIAPARABRISAS,DER.	99.63	99.63
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal	\$43995.42
+IVA (16%)	\$6182.76
<b>TOTAL</b>	<b>\$44824.98</b>

CANTIDAD CON LETRA:CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO CON 98/100.-  
METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO  
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-03-18T23:57:54  
SELLO:  
nUUjt0qMF7XYubRMX28m6hGU6ZYHnylfrBBqzUdqvhed7NEGEN6r0aUpGmD86VUOb0DKivsECr6ItONG/5z4wc0vB6hwGwF4PPBNJva  
WgNcvOQd9P3YEyLAelsRfY6pbKSdfgdt99cHlbb38JcMyUMTjGK0e8kc8tJ/mb90SXNM=  
SELLO SAT:  
IAteviWoqdUufKtTPU5qZaFrDSAayyYzkWBdkLVER4P4I2RQwRZl3mgSHG/XgZXsXEZf4QwU5dBEMpY08axQKS0+NEr0NJJ1oyyGD8dE  
W2r8nBW9N/RbpwoxHuaNOoeFKUEuxhxK6LSqiOyr1cYjWTNzlvD61ixLUUnRYbE8twCY=  
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018  
CADENA ORIGINAL  
||1.0|E2431807-02C2-438E-A604-9270898185AB|2014-03-  
18T23:57:54|nUUjt0qMF7XYubRMX28m6hGU6ZYHnylfrBBqzUdqvhed7NEGEN6r0aUpGmD86VUOb0DKivsECr6ItONG/5z4wc0vB6hwGw  
F4PPBNJvaWgNcvOQd9P3YEyLAelsRfY6pbKSdfgdt99cHlbb38JcMyUMTjGK0e8kc8tJ/mb90SXNM=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI